MCC1010 und MVC1010
1000 A AC STROMKLAMMER
MCC1010 und MVC1010
1000 A AC Stromklammer
BESCHREIBUNG
Die Stromklammer hat ein 1000:1 Abwärts-Regelverhältnis
und ist für die Messung von Wechselströmen bis 1000 A
konzipiert. Die Klammer verfügt über eine hervorragende

Gewicht   700g
Abmessungen  218 mm x 110 mm x 45 mm
BESTELLANGABEN
Beschreibung Art. Nr.
MCC1010 1010-516
MVC1010 1010-518
VERTRIEBSBÜROS
Megger GmbH
Obere Zeil 2
61440,  Oberursel
T. 06171-92987-0
F. 06171-92987-19
E. info@megger.de
Seba Dynatronic
Mess- und Ortungstechnik
GmbH, Dr.-Herbert-Iann-Str. 6
96148 Baunach
T. 09544-68-0
F. 09544-2273
E. team.dach@megger.de
MCC1010--MVC1010_DS_de_V01
ISO 9001
Das Wort „Megger“ ist eine eingetragene Marke.